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= Diamantna vrtalna krona Elite D1425

Kategorija: Diamantne vrtalne krone

Sifra:

Cena se lahko razlikuje glede na izbrano opcijo!

Cena s popustom z DDV: O ¢l 163,20 €

Spletna cena brez DDV:
Ni na zalogi

(slika je simboli¢na)

Serija diamantnih orodij Elite-Drill D 1400 je nas vodilni konj
v kategoriji zlata za vrtanje. Kategorija vklju¢uje veliko
razli¢nih stilov, ki zagotavljajo najboljSe rezultate pri kateri
koli aplikaciji vrtanja. Idealen za specializirane izvajalce,
zasnovan je za intenzivno profesionalno uporabo. Ponuja
najvecjo hitrost rezanja in odpornost proti obrabi pri tezkih
vrtalnih delih ter maksimalno prilagodljivost dolZine in
premera cevi, kadar gre za nestandardne aplikacije. Orodja
serije Elite-Drill D 1400 se priporocajo za vrtanje v mehkem
betonu do moc¢no armiranega betona.

Optimalno za: Moc¢no armirani beton, armirani beton, trdi
beton, srednji beton
Dobro za:mehak beton

od 130,56 €

Specifikacije

Delovna dolzina
DolZina segmenta
Najmanjsa mo¢
vrtalnika

Najvecja moc vrtalnika

Stevilo segmentov

Visina segmenta
Nacin vrtanja
Primerno za

Premer vrtalne krone

Priklop

500 mm
24 mm

3,2 kW

9 kW
10/11/12/13/14/15/
16/18/21/5/6/7/8/9
11 mm

Mokro

Beton

102 mm /107 mm/ 112
mm /122 mm /127 mm/
132 mm /142 mm/ 152
mm /162 mm /172 mm/
200 mm /225 mm /250
mm /300 mm /350 mm/
52mm /62 mm/72 mm/
82 mm /92 mm

1¥4" UNC
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